statum, possessionem corporalem, et sasinam hereditariam omnium et singularum pre-

dictarum terrarum de Blairwardan et Forlyngcarech, extendentium vt supra, cum suis

pertinenciis, per deliberacionem terre et lapidis dicto Johanni Culquhoun, vel suo

certo actornato presencium latori, iuste haberi faciatis et deliberetis, secundum

tenorem dicte carte nostre quam inde habet, et hoc nullo modo omittatis : Ad quod

faciendum, vobis et vestrum cuilibet balliuis nostris in hac parte coniunctim et

diuisim, nostram plenariam, tenore presencium, irreuocabilem committimus potestatem :

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum, apud Twle-

quhoun, tercio die mensis Augusti, anno Domini millesimo v? decimo tertio.

61. Charter by Eobert Nore of Tarbert to John Culquhoun of Luss, Knight,

of a two-merk land of the lands of Twllichintawle.—7th August 1513.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Bobertus Nore de Terbert salutem in

Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, vendidisse, ac titulo ven-

dicionis alienasse, et hac presenti carta mea confirmasse ; necnon dare, concedere,

vendere, alienare et hac presenti carta mea confirmare nobili viro, Johanni Cul-

quhoun de Luss, militi, duas mercatas terrarum antiqui extentus terrarum mearum

de Twllichintawle, quas nunc occupant Duncanus MacAne et eius mater, iacentes in

comitatu de Leuenax, infra vicecomitatum de Dunbertan, pro quadam certa summa

pecunie michi per dictum Johannem Culquhoune de Luss, pre manibus gratanter et

integre persoluta in pecunia numerata et in vsum meum totaliter conuersa ; de qua-

quidem summa pecunie teneo me bene contentum ac plenarie et integre persolutum,

et dictum Johannem Culquhoune, heredes suos executores et assignatos, quittos inde
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clamo, teuore presentis carte mee imperpetuum : Tenendas et liabendas omnes et

singulas dictas duas mercatas antiqui extentus predictaram terrarum de Twllichin-

tawle, extendentes vt supra, cum suis pertinenciis, dicto Johanni Culquhoun de Luss,

militi, heredibus suis et assignatis, de me et heredibus ineis, in feodo et hereditate

imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout iacent in longi-

tudine et latitudine, in domibus, edificiis, boscis, planis, pratis, pascuis, et pasturis, viis,

semitis, aquis, stagnis, siluis, riuolis, lacubus, petariis, turbariis, brueriis et genestis,

lignis, lapicidiis, et calce, cum molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupacionibus,

venacionibus, et piscacionibus, cum curiis et earurn exitibus, amerciaments, blud-

witis, herizeldis et mulierum marchietis, cum communi pastura, . . . ac iustis suis

pertinenciis quibuscunque, tarn non nominatis quam nominatis, tam sub terra quani

supra terram, procul et prope, ad dictas terras cum pertinenciis spectantibus, seu iuste

spectare valentibus quomodolibet in futurum, . . . sine aliquo impedimento, reuoca-

cione, aut obstaculo aliquali : Reddendo inde annuatim dictus Johannes Culquhoune

de Luss, miles, heredes sui et assignati, michi et heredibus meis, vnum denarium

vsualis monete Scocie, ad festuni penthecostes, super solum dictarum terrarum de

Twllichintawle, nomine albe rirme, si petatur tantum, pro omni alio onere etc. Et

ego vero dictus Robertus Nore de Terbert et heredes mei dictas duas mercatas an-

tiqui extentus predictarum terrarum de Twllichintawle, cum pertinenciis, dicto Johamii

Culquhoune de Luss, militi, heredibus suis et assignatis adeo libere et quiete in om-

nibus et per omnia, vt supradictum est, contra omnes mortales warantizabimus,

acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium sigillum meum
huic presenti carte mee est appensum, apud Rosdow, septimo die mensis Augusti,

anno Domini millesimo vc decimo tercio, coram hiis testibus, magistro Jacobo Cul-

quhoun, vicario de Dunlop, Vmfrido Culquhoun, Murdaco Stewart, Vmfrido Buntyn,

et Vmfrido Layng, cum diuersis aliis.

62. Instrument in the Contract between Sir John Colquhoun of Luss, Knight,

and Christian Douglas, relict of Henry Thomson, Lyon King of Arms, relative

to annualrents from the lands of Kelloc, etc. 25th August 1515.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno ab Incarnacione Domini millesimo quingentesimo decimo quinto,

mensis vero Augusti die vicesimo quinto, indiccione tercia, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Leonis diuina prouidencia pape decimi, anno

tercio, in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter comparu-

erunt nobilis vir Johannes Culquhone de Luss, miles, ex vna, et Cristiana Douglas,

sponsa quondam Henrici Thomsoun alias Leonis Regis Armorum ex altera partibus,
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inter quas partes appunctuatum et concordatum extitit prout sequitur in vulgari :

At the burgh of the Cannongait of the Abbay of the Halicroce, besid Edinburgh, the

xxv day of August the zeir of God l
m